参考例

源 泉 税 報 告 書

東京都社会保険労務士会

  会 長  柏木　弘文   殿

	支 払 日
	平成25年1月15日

	氏    名
法人の場合法人名

(登録番号)
	東京　三郎
（　　　　　　　　）

	住所（自宅）
法人の場合所在地
	〒

	報酬区分（摘要）
	実務修習制度講師料

	支払金額
	１１，１１１

	源泉税額
	１，１３４

	源泉税の振込日
	平成25年1月21日

支 払 先 明 細

	支 払 日
	平成25年1月15日

	氏    名
法人の場合法人名
(登録番号)
	東京　太郎
（　　　　　　　　）

	住所（自宅）
法人の場合所在地
	〒

	報酬区分（摘要）
	実務修習制度講師料

	支払金額
	２２，２２２

	源泉税額
	　　　　２，２６８

	源泉税の振込日
	平成25年1月21日

	支 払 日
	平成25年1月15日

	氏    名
法人の場合法人名

(登録番号)
	東京　次郎
（　　　　　　　　）

	住所（自宅）
法人の場合所在地
	〒

	報酬区分（摘要）
	実務修習制度講師料

	支払金額
	１１，１１１

	源泉税額
	１，１３４

	源泉税の振込日
	平成25年1月21日

   上記のとおり支払いましたので、源泉税を添えて報告いたします。

                     支払者名

                                        　　　　 統括支部
                                      統括支部長　　                              印